Муниципальное образование Магдагачинского

муниципального района Амурской области

муниципальное казенное учреждение «Управление образования

администрации Магдагачинского района»

ПРИКАЗ

04.04.2022                                    п. Магдагачи                                            № 150

О направлении обучающихся

на участие в соревнованиях

по шахматам в XXXII Спартакиаде

школьников Амурской

области 2022 года

 В соответствии с календарным планом официальных физкультурных и

спортивных мероприятий министерства по физической культуре и спорту

Амурской области 2022 года

п р и к а з ы в а ю:

1. Направить в г. Белогорск с 15 апреля по 18 апреля 2022 года для

участия в соревнованиях по шахматам в XXXII Спартакиаде школьников

Амурской области 2022 года следующих обучающихся:

1. Кошечкина Анжела Владиславовна     26.11.2008 г.р., обучающаяся 8

класса МОБУ Магдагачинской СОШ № 2 имени М.Т. Курбатова;

2. Сурнина Софья Александровна      22.11.2007 г.р., обучающаяся 8

класса МОБУ Магдагачинской СОШ № 3;

3. Черкасов Руслан Александрович     02.05.2007 г.р., обучающийся 8

класса МОБУ Магдагачинской СОШ № 1;

4. Еманаков Александр Евгеньевич   26.10.2007 г.р., обучающийся 8

класса МОБУ Магдагачинской СОШ № 3;

5. Тихонов Вячеслав Дмитриевич      02.03.2007 г.р., обучающийся 8

класса МОБУ Магдагачинской СОШ № 1;

6. Калашников Илья Вадимович       05.04.2008 г.р., обучающийся 8

класса МОБУ Магдагачинской СОШ № 2 имени М.Т. Курбатова.

2. Назначить представителем команды Гамзу Егора Александровича,

учителя физической культуры МОБУ Магдагачинской СОШ № 3. Возложить

на него ответственность за жизнь и здоровье детей в пути следования.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на методиста МБУ

«ИМЦ» Ромашкину С.С.

Директор МКУ

«Управление

образования

администрации МР»

         Л.А. Попова